
Název:

Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
Provozovatel:
IČ/DIČ:
Zastoupená:

Akce: Konference Etnologického ústavu AV ČR,v.v.i.
Datum: 07.03.24
Počet osob:
Rezervace: DEF

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet hodin Cena celkem

07.03.2024 Apollonův sál konference 8:00-23:00

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

Apollonův sál 8:00-18:00

Apollonův sál 8:00-18:00

Apollonův sál 8:00-18:00

projekční plátno v ceně pronájmu

Uspořádání sálu, počet osob

Cena celkem za konferenční služby vč. 21%DPH:

dataprojektor v ceně pronájmu

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Konferenční služby a technické zabezpečení
Specifikace Počet hodin / specifikace

finanční rozpočet akce
Od: Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. Etnologický ústav AV ČR,v. v. i.

Národní 1009/3, 110 00 Staré Město
obchodní oddělení Na Florenci 3, 110 00 Praha 1

IČO 68378076/DIČ CZ68378076

Pronájem prostor

 osob

20.02.2024
Středisko společných činností AV ČR
60457856/CZ60457856

, ředitelem hotelu
dále jen zástupce dodavatele dále jen zástupce odběratele

notebook



Apollonův sál 8:00-18:00

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

07.03.2024 ranní občerstvení při 
příchodu sladké pečivo Lobby 8:30-9:00

07.03.2024
lehký oběd formou 
studeného bufetu "business 
lunch"

Caesar salát 
 Míchaný zeleninový salát
 Polévka dle denní nabídky
 Sendvič s trhaným vepřovým 
masem a čedarem 
 Tortilla s kuřecími prsíčky a 
zeleninou, česnekový dip
 Bageta s grilovanou 
zeleninou a sýrem feta
 Tvarohový koláč s ovocem
 Krájené ovoce

Lobby 12:00-13:00

07.03.2024 odpolední coffeebreak pouze nápoje Lobby 16:00-16:30

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Stravování
Cena za jednotku

povinná technická asistence

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. 21%DPH:



07.03.2024 večeře formou bufetu

BUFET 4
Předkrmy a saláty 
Koláč s pečenými paprikami a kozím 
sýrem 
Salát se zauzeným kuřecím masem, 
avokádo, vejce, 
rajčata
Salát Waldorf
Krájená zelenina v několika druzích s 
dresinkem 
Polévka
Cibulačka se sýrovými krutony 
Hlavní chody
Palačinky plněné špenátem a houbami 
Dušené hovězí s cibulkami a slaninou
Kuřecí supreme na bylinkách s 
omáčkou z bílého vína
Teplé přílohy
Zapečená bramborová kaše 
Rýžový pilaf 
Gratinovaná cuketa 
Zeleninové ratatouille 
Dezerty
Čokoládová pěna s malinovým přelivem 
Jablečný koláč s karamelem
Krájené ovoce 

18:00-23:00

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

07.03.2024 nealkoholický nápojový 
balíček STANDARD voda, káva a čaj, džus Lobby 8:30-9:00

07.03.2024 nealkoholický nápojový 
balíček STANDARD voda, káva a čaj, džus Lobby 12:00-13:00

07.03.2024 nealkoholický nápojový 
balíček STANDARD voda, káva a čaj, džus Lobby 16:00-16:30

07.03.2024 nápoje k večeři, voda pramenitá voda v zásobníku 
5l Lobby 18:00-23:00

07.03.2024 nápoje k večeři, džus pomerančový džus v 
zásobníku 5l Lobby 18:00-23:00

Cena za jednotku

Cena celkem za stravování vč. 12%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Nealkoholické nápoje



07.03.2024 nápoje k večeři, káva a čaj automatický kávovar pro 
přípravu kávy a čaje Lobby 18:00-23:00

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

07.03.2024 bílé víno k večeři housewine: Ryzlink rýnský 
Vila Lanna exklusive, 0,75l Lobby 18:00-23:00

07.03.2024 červené víno k večeři housewine: Frankovka Vila 
Lanna exklusive, 0,75l Lobby 18:00-23:00

07.03.2024 pivo láhev k večeři Pilsner Urquell 0,5l láhev Lobby 18:00-23:00

Termín pobytu Bonus Počet pokojů Počet nocí Cena celkem

Bonus Počet Počet dní Cena celkem
Zapůjčení poster stojanů (8x oboustranný poster stojan A0)

Cena celkem za doprovodný program vč. 21%DPH:

Služby, doprovodný program
Specifikace Cena za jedn.

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby

Městský poplatek

Ubytování včetně snídaně(max. kapacita 24 pokojů /34 lůžek - z toho 7 historických pokojů ve Vile Lanna) 
Druh pokoje Cena za pokoj 

Jednolůžkový pokoj

Cena za jednotku

Cena celkem za stravování vč. 21%DPH:

alkoholické nápoje k večeři jsou zobrazeny v předpokládaném počtu, jejich spotřebu účtujeme dle skutečnosti

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za ubytování vč. 12%DPH:                                                                                 
Cena celkem za ubytování bez DPH:

nealkoholické nápoje k večeři jsou zobrazeny v předpokládaném počtu, jejich spotřebu účtujeme dle skutečnosti

Cena celkem za stravování bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Alkoholické nápoje

Cena celkem za stravování vč. 21%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:



0%
100 109 Kč

86 067 Kč
fakturace

V ………………………… dne: 21. 02. 2024 ……………………………………..
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Cena celkem

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor a služeb:

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
          některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

          
Podpisem smlouvy/objednávky souhlasíte s těmito podmínkami a zavazujete se k jejich dodržování. Dále svým podpisem stvrzujete, že souhlasíte s dispozicí a rozestavěním 

          jednotlivých prostor pronájmu. Jakékoliv dispoziční změny interiérů a exteriérů (není-li písemně domluveno jinak) nejsou možné. Děkujeme Vám za  důvěru a pochopení.

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou
Celková hodnota nabídky včetně DPH:
Celková hodnota nabídky bez DPH:
Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                      
Záloha v procentech:

Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení akce 
          ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.

          

Konzumace vlastního alkoholu a jídla

Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak.

Kouření v prostorách

Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory jsou nekuřácké. 

Storno podmínky




